



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย: บริษัท ส่วนจำกัด นอชเว็คเซฟตี้ แอนด์ ซัพพลาย
ที่อยู่: เลขที่ ๒๓๓ หมู่ ๕
ตำบลปาล์ม อำเภอมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ๕๑๐๐๐
โทรศัพท์: (๐๕๓) ๕๕๗๐๕๕, ๕๕๗๐๕๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี: ๐๕๓๓๕๕๖๐๐๐๘๕๖

ใบสั่งซื้อเลขที่: ๓๐๐๐๕๕๐๕๖๖
วันที่: ๒๒ มี.ค. ๒๕๖๒
ส่วนราชการ: การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ที่อยู่: ๒๐๘/๓ ถนนเชียงใหม่ ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์: ๐๕๓-๐๖๖๕๑๓

ตามที่ บริษัท ส่วนจำกัด นอชเว็คเซฟตี้ แอนด์ ซัพพลาย ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับ
ราคาและคงเหลือ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ขดปิ่นเกลียว	๓๕	X ชุด	๓๒๓.๐๐	๑๑,๐๐๕.๐๐
๒	ป้ายกั้นทางเดินอันตราย	๘	X อัน	๓,๘๗๖.๕๐	๓๑,๐๑๓.๐๐
๓	การวางจากรู คานแถบสะท้อนแสง ๓ x ๑๕ x ๕.๔	๓๕๐	X piece	๒๗.๘๖๐	๙,๗๓๓.๕๐
(หกหมื่นสี่พันสี่ร้อยสี่บาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๕๑,๗๕๑.๕๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๘,๒๖๕.๖๖
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๖๐,๐๑๗.๑๖

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับตั้งแต่วันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 8/3/6๒
- สถานที่ส่งมอบ: การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒๐๘/๓ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน
- ระยะเวลาประกัน ๓ ปี
- ถวณสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้ามีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ซื้อจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

(นาง ปิ่นญา
ผู้จัด
๗ ก.พ.



๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้

ผู้ซื้อจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๒๗๐๓๘๘๙๓ ชื่ออุปกรณ์ความปลอดภัยสำหรับพนักงานช่างและช่างงาน ใช้งาน ประจำ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายมานพ สุขเจริญ)

รจก.(อ) รักษาการแทน ผจก.กฟผ.ชม.

วันที่

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่ ๗/๒/๖๖

เลขที่โครงการ ๖๒๐๒๗๐๓๘๘๙๓

เลขคู่สัญญา ๖๒๐๒๑๔๐๗๑๙๒๑



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- ☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001510521

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 ก.พ. 2562

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟจ.ชม.

ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000

ถึง (Vendor's name) : ร้านไหมไชเรน

ที่อยู่(Vendor's address) :

196/7

ถ.

ด.ยางเนิ้ง อ.สารภี

จ.เชียงใหม่ 50140

ข้าพเจ้าได้รับทราบเรื่องใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว

กนก

ชื่อ.....

วันที่..... 7/2/62

จุดรับมอบพัสดุ.....

กำหนดส่งมอบไม่เกินวันที่..... 8/3/62

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้ออุปกรณ์ความปลอดภัยสำหรับพนักงานช่างและชุดงาน ของ กฟจ.ชม.

ตามรายงานขอซื้อ ผจก.ชม. ที่ น.1ชม.1(บพ) 860/2562

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)	(Unit Price Exclude VAT)	(Amount Exclude VAT)
หมายเหตุ(Item text)				
1		20.000	3,700.00	74,000.00
เข็มขัดนิรภัย		ชิ้น		
2		30.000	3,550.00	106,500.00
สายกันตก		ชิ้น		
3		5.000	4,300.00	21,500.00
ถุงมือยางพร้อมถุงมือหนังแรงสูง		คู่		
4		20.000	2,700.00	54,000.00
ถุงมือยางพร้อมถุงมือหนังแรงต่ำ		คู่		
7		5.000	5,900.00	29,500.00
ไฟสัญญาณเตือนสีเหลือง		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

.....

ตำแหน่ง(Position)

.....

วันที่(Date)

.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

.....

ตำแหน่ง(Position)

.....

วันที่(Date)

.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001510521
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 ก.พ. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
8		17.000	200.00	3,400.00
ป้ายห้ามสับสวิตช์พร้อมไขควง		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				288,900.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				288,900.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				288,900.00
(Grand Total Include VAT)				
(สองแสนแปดหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)